Aantal/Nbr
12

13
11

19

N B DN R W W

10

o w

10

P N R RPN

16

oW

14
17

13
18

15
10

17
13

11

15

Alfabetische rassenlijst
07/10/2017

Rassen/Races

Afghaanse Windhond

Airedale Terrier

Akita

Alaska Malamute

American Akita

American Staffordshire Terrier
Amerikaanse Cocker Spaniel
Australian Cattle Dog

Australian Kelpie

Australian Shepherd
Australian Silky Terrier
Australian Terrier

Azawakh

Barbet

Barsoi

Baseniji

Basset fauve de Bretagne

Basset Hound

Bayrischer Gebirgsschweisshund
Beagle

Bearded Collie

Beauceron

Belgische Herdershond, Groenendaeler
Belgische Herdershond, Laekense
Belgische Herdershond, Mechelse
Belgische Herdershond, Tervuerense
Bergamasco

Berner Sennenhond

Bichon frisé

Bloedhond

Bolognezer

Bordeaux Dog

Border Collie

Border Terrier

Boston Terrier
Bouvier des Flandres

Boxer

Briard

Broholmer

Bull Terrier

Bullmastiff

Cairn Terrier

Cane Corso

Cao de Agua Portugués
Cavalier King Charles Spaniel
Chesapeake Bay Retriever
Chihuahua, korthaar

Cat.Nrs
1540 - 1551
468 - 469
799 - 801
711-717
802-814
602 - 612
1260 - 1266
187-194
1-1
168 - 186
613 - 615
508 - 510
1602 - 1602
1272 - 1278
1560 - 1563
836 - 839
845 - 846
857 - 866
876 - 878
867 - 875
45-54
24-31
2-3
4-4
5-5
6-12
131-131
449 - 464
1304 - 1306
843 - 843
1307 - 1307
343 - 356
55-71
470 - 475
1524 - 1536
195-212
288 - 302
32-41
286 - 287
561 - 568
371-387
517 -529
393 - 398
1290 - 1292
1459 - 1469
1217 - 1220
1425 - 1439

Ring
2b
2a
20a
20a
13b
21a
6a
la
la
6b
23b
23b
21b
8b
21b
4a
15b
15a
15a
15b

22b
15a
22b
24a
5a
12b
22a
la
19b
5a
24a
2a
19b
12b
7b
13a
11b
13a
14
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Alfabetische rassenlijst
07/10/2017

Rassen/Races

Chihuahua, langhaar

Chinese Naakthond

Chow Chow

Ciobanesc Romanesc Carpatin
Cirneco dell'Etna

Clumber Spaniel

Coton de Tuléar

Curly Coated Retriever
Dalmatische Hond

Dandie Dinmont Terrier
Dashond, korthaar

Dashond, langhaar

Dashond, ruwhaar

Deerhound

Dobermann

Drentsche Patrijshond
Duitse Dog, blauw

Duitse Dog, geel/gestroomd
Duitse Dog, zwart/zwart-wit
Duitse Dwergpinscher

Duitse Herdershond, langstokhaar
Duitse Herdershond, stokhaar
Duitse Pinscher

Duitse Staande Hond Draadhaar
Duitse Staande Hond Korthaar
Duitse Staande Hond Langhaar
Dwergdashond, korthaar
Dwergdashond, langhaar
Dwergdashond, ruwhaar
Dwergkeeshond

Dwergpoedel, grijs-abrikoos-rood
Dwergpoedel, zwart-wit-bruin
Dwergschnauzer, peper en zout
Dwergschnauzer, zwart
Dwergschnauzer, zwart-zilver
Engelse Bulldog

Engelse Cocker Spaniel

Engelse Setter

Engelse Springer Spaniel
Epagneul breton
Epagneul nain continental, Papillon
Eurasier

Finse Lappenhond

Flatcoated Retriever

Foxterrier Draadhaar
Foxterrier Gladhaar

Franse Bulldog

Cat.Nrs
1440 - 1458
1374 - 1385

788 - 795

144 - 144

840 - 840
1221-1224
1308 - 1316
1094 - 1096

880 - 903

530-531

619 - 630

631-633

634 - 655
1573 - 1577

213-218
1007 - 1031

315-320

303 - 305

306 - 314

222 -224

21-22

19-20

219-221

961 - 962

957 - 960
1003 - 1004

656 - 667

668 - 672

673 -678

767 - 786
1359 - 1360
1350 - 1358

255-261

243 - 254

262 - 268

357 -370
1225-1234
1055 - 1055
1235-1239
1005 - 1006
1475 - 1475

796 - 798

735-748
1097 - 1113

478 - 480

476 - 477
1480 - 1505

Ring
14
23b
20a
la
4a
6a
22b
13a
15a
12a
18b
18b
18b
21b
3b
16a
19
19
19
7b
6b
6b
5a
9
9

18a
18a
18a
4b
23a
23a
3a
3a
3a
3b
20b
9a
6a
17b
23b
20a
13a
6a
12a
12a
22a
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Alfabetische rassenlijst
07/10/2017

Rassen/Races

Galgo Espafiol

Golden Retriever

Gordon Setter

Gos d'Atura Catala

Grand Basset griffon vendéen
Greyhound

Griffon belge

Griffon bleu de Gascogne

Griffon bruxellois

Griffon Korthals

Grote Keeshond, wolfsgrijs

Grote Miinsterlander

Grote Poedel, grijs-abrikoos-rood
Grote Poedel, zwart-wit-bruin
Grote Zwitserse Sennenhond
Hannover'scher Schweisshund
Havanezer

Heidewachtel

Hollandse Herdershond, korthaar
Hollandse Herdershond, langhaar
Hollandse Herdershond, ruwhaar
Hovawart

lerse Setter

lerse Terrier

lerse Waterspaniel

lerse Wolfshond

lJslandse Hond

Irish Glen of Imaal Terrier

Irish Soft Coated Wheaten Terrier
Italiaans Windhondje

Jack Russell Terrier

Japanse Spaniel

Japanse Spits

Kaninchen Dashond, korthaar
Kaninchen Dashond, langhaar
Kaninchen Dashond, ruwhaar
Kerry Blue Terrier

Labrador Retriever

Lagotto romagnolo

Lakeland Terrier

Lancashire Heeler

Landseer ECT

Laplandse Herdershond
Leeuwhondje

Leonberger

Lhasa Apso

Maltezer

Cat.Nrs
1578 - 1580
1166 - 1216
1056 - 1064

23-23

847 - 852
1581 - 1582
1369 - 1369

844 -844
1370-1370
1050 - 1050

752 - 760
998 - 1002
1339-1340
1321-1338
465 - 467

879 - 879
1297 - 1303

992 - 997

145 - 148

149 - 149

150- 151
410-410
1065 - 1080
487 - 491
1279 - 1281
1564 - 1572

728 -730
484 - 486
493 - 507
1599 - 1601

511-516
1473 - 1474

815-816

679 - 686

687 - 690

691 - 694
492 - 492
1114 - 1165
1282 - 1285
481 -481

129-130
425 -428

749 - 751
1317 -1320
411-424
1386 - 1392
1293 - 1296

Ring
21b
8a
9a
la
15b
21b
14
15b
14
17b
4b
16a
23a
23a
7b
15a
22b
16a
6b
6b
6b
24a
9a
23b
13a
5b
43
23b
21a
21b
12a
14
20a
18a
18a
18a
23b
10
8b
12a
5a
7b
20a
22b
24a
1la
22b
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Alfabetische rassenlijst
07/10/2017

Rassen/Races
Manchester Terrier

Markiesje

Mastiff

Mastin Espafiol
Mastino Napoletano

Middenslag Keeshond, oranje en anderskleuri
Middenslag Poedel, grijs-abrikoos-rood

Middenslag Poedel, zwart-wit-bruin
Middenslag Schnauzer, zwart
Miniatuur Bull Terrier

Mopshond

Nederlandse Kooikerhondje
Nederlandse Schapendoes
Newfoundlander

Noorse Buhund

Norfolk Terrier

Nova Scotia Duck Tolling Retriever
Old English Sheepdog

Parson Russell Terrier

Pekingees

Perdigueiro Portugués

Perro de Agua Espaiiol

Petit Basset griffon vendéen

Petit Brabangon

Pointer

Polski Owczarek Nizinny

Puli, wit

Pyreneese Berghond

Pyreneese Herdershond a face rase
Pyreneese Herdershond a poil long
Rhodesian Ridgeback
Riesenschnauzer, peper en zout
Riesenschnauzer, zwart
Rottweiler

Russian Toy, korthaar
Russian Toy, langhaar

Saluki

Samojeed

Schipperke

Schotse Herdershond Korthaar
Schotse Herdershond Langhaar
Schotse Terrier

Sealyham Terrier

Shar-Pei

Shetland Sheepdog

Shiba

Shih Tzu

Cat.Nrs
482 - 482
1537 - 1539
388 - 391
429 -429
392 - 392
761 - 766
1349 - 1349
1341-1348
241 -242
569 - 580
1506 - 1523
1252 - 1259
152 - 163
400 - 409
731-732
532-537
1081 - 1093
87-92
483 - 483
1470 - 1472
991 - 991
1267 - 1271
853 - 856
1371-1373
1053 - 1054
164 - 167
132-133
430-435
44 - 44
42 -43
904 - 956
238 -240
225-237
321-342
1476 - 1477
1478 - 1479
1552 - 1559
695 - 710
13-17
86 - 86
72 -85
538 - 546
547 - 548
274 - 285
93-115
817 -832
1393 - 1413

Ring
12a
22b
7b
24a
24a
4b
23a
23a
3a
2a
2b
16a
7a
24a
4a
12a
13a
7a
12a
14
9b
13b
15b
14

1b
1b
7a
1b
1b
17a
3a
3a
24b
22b
22b
21b
43
20b
7a
7a
2a
12a
19
20b
43
1la
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Alfabetische rassenlijst

07/10/2017

Rassen/Races Cat.Nrs
Shikoku 833-835
Siberian Husky 718 - 727
Sint Bernard, korthaar 436 - 442
Sint Bernard, langhaar 443 - 447
Skye Terrier 549 - 550
Sloughi 1603 - 1603
Spinone ltaliano 1051 - 1052
Stabyhoun 1032 - 1049
Staffordshire Bull Terrier 581 - 601
Thai Ridgeback Dog 841 -842
Tibetaanse Mastiff 448 - 448
Tibetaanse Spaniel 1414 - 1419
Tibetaanse Terrier 1420- 1424
Tornjak 399 -399
Toypoedel 1361 - 1368
Tsjechoslowaakse Wolfhond 18- 18
Vastgotaspets 734 -734
Vizsla Draadhaar 975-977
Vizsla Korthaar 978 - 990
Volpino Italiano 787 -787
Weimaraner, korthaar 963-971
Weimaraner, langhaar 972-974
Welsh Corgi Cardigan 116-123
Welsh Corgi Pembroke 124-128
Welsh Springer Spaniel 1240-1251
West Highland White Terrier 551-560
Wetterhoun 1286 - 1289
Whippet 1583 - 1598
Yorkshire Terrier 616-618
Zwarte Russische Terrier 269 - 273
Zweedse Lappenhond 733-733
Zwitserse Witte Herdershond 134 -143

Realtime Results
fj"’ GINUNEDOGSHOWS e

DOGSHOW ENTRY SERVICES & MANAGEMENT

E Realtime Results

Ring
20a
20a
19
19
12a
21b
9b
16b
21a
4a
5a
11a
11a
243
23a
1b
20b
9a
9a
20a
17b
17b
1b
1b
6a
12a
16b
5b
12a
3b
4a
2a




Ring: 1a

Ring: 1b

Ring: 2a

Ring: 2b

Ringindeling
07/10/2017
Dhr. Paul Jentgen (LU)

Rassen / Race

Australian Kelpie

Belgische Herdershond, Groenendaeler
Belgische Herdershond, Laekense
Belgische Herdershond, Mechelse
Belgische Herdershond, Tervuerense
Gos d'Atura Catala

Bearded Collie

Bergamasco

Ciobanesc Romanesc Carpatin
Australian Cattle Dog

Bouvier des Flandres

Total
Mevr. Regina Blessing (DE)

Rassen / Race
Tsjechoslowaakse Wolfhond
Pyreneese Herdershond a poil long
Pyreneese Herdershond a face rase
Welsh Corgi Cardigan

Welsh Corgi Pembroke

Puli, wit

Polski Owczarek Nizinny

Total
Dhr. Harto Stockmari (Fl)

Rassen / Race

Zwitserse Witte Herdershond
Airedale Terrier

Schotse Terrier

Bull Terrier

Miniatuur Bull Terrier

Total
Dhr. Harto Stockmari (FI)

Rassen / Race
Mopshond
Afghaanse Windhond

Total

Starttijd = 9u30

Aantal Nrs
1 1 > 1
2 2 > 3
1 4 > 4
1 5 > 5
7 6 > 12
1 23 > 23
10 45 > 54
1 131 > 131
1 144 > 144
8 187 > 194
18 195 > 212
51
Starttijd = 11u30
Aantal Nrs

1 18 > 18
2 2 > 43
1 4 > 44
8 116 > 123
5 124 > 128
2 132 > 133
4 164 > 167
23

Starttijd = 9u30

>
Q
5
—+
L
=2
=
(%]

10 134 > 143
2 468 -> 469
9 538 -> 546
8 561 -> 568

12 569 -> 580
41

Starttijd = 11u30

Aantal Nrs
18 1506 -> 1523
12 1540 > 1551

30



Ring: 3a

Ring: 3b

Ring: 4a

Ring: 4b

Ring: 5a

Dhr. Chris Hancock (IE)

Rassen / Race Aantal
Riesenschnauzer, zwart 13
Riesenschnauzer, peper en zout 3
Middenslag Schnauzer, zwart 2
Dwergschnauzer, zwart 12
Dwergschnauzer, peper en zout 7
Dwergschnauzer, zwart-zilver 7
Total 44
Dhr. Chris Hancock (IE)
Rassen / Race Aantal
Dobermann 6
Zwarte Russische Terrier 5
Engelse Bulldog 14
Total 25
Dhr. Evert Verschoor (NL)
Rassen / Race Aantal
Samojeed 16
IUslandse Hond 3
Noorse Buhund 2
Zweedse Lappenhond 1
Shiba 16
Baseniji 4
Cirneco dell'Etna 1
Thai Ridgeback Dog 2
Total 45
Dhr. Evert Verschoor (NL)
Rassen / Race Aantal
Grote Keeshond, wolfsgrijs 9
Middenslag Keeshond, oranje en anderskleurig 6
Dwergkeeshond 20
Total 35
Mevr. Pamela Runderkamp (NL)
Rassen / Race Aantal
Beauceron 8
Briard 10
Border Collie 17
Lancashire Heeler 2
Duitse Pinscher 3
Tibetaanse Mastiff 1

Total 41

Starttijd = 9u30

Nrs
225 > 237
238 > 240
241 > 242
243 > 254
255 > 261
262 > 268

Starttijd = 11u30

Nrs
213 > 218
269 > 273
357 > 370

Starttijd = 9u30

Nrs
695 > 710
728 > 730
731 > 732
733 > 733
817 > 832
836 -»> 839
840 > 840
841 -»> 842

Starttijd = 11u30

Nrs
752 > 760
761 -> 766
767 > 786

Starttijd = 9u30

Nrs
24 > 31
32 > 41
55 > 71

129 > 130

219 > 221

448 > 448



Ring: 5b

Ring: 6a

Ring: 6b

Ring: 7a

Ring: 7b

Ring: 8a

Dhr. Mark Wibier (DE)

Rassen / Race

lerse Wolfshond
Whippet

Dhr. Will Hochstenbach (NL)

Rassen / Race

Flatcoated Retriever
Clumber Spaniel

Engelse Springer Spaniel
Welsh Springer Spaniel
Amerikaanse Cocker Spaniel

Total

Total

Mevr. AnneMarie Beenen-Sluyters (NL)

Rassen / Race
Duitse Herdershond, stokhaar

Duitse Herdershond, langstokhaar
Hollandse Herdershond, korthaar
Hollandse Herdershond, langhaar
Hollandse Herdershond, ruwhaar

Australian Shepherd

Dhr. Rolf Blessing (DE)

Rassen / Race

Schotse Herdershond Langhaar
Schotse Herdershond Korthaar

Old English Sheepdog
Nederlandse Schapendoes
Pyreneese Berghond

Dhr. Jackie Stubbs (IE)

Rassen / Race

Duitse Dwergpinscher
Mastiff

Cane Corso

Landseer ECT

Berner Sennenhond

Grote Zwitserse Sennenhond

Mevr. Tatjana Urek (SI)

Rassen / Race
Golden Retriever

Total

Total

Total

Total

Aantal

16
25

Aantal

Aantal
51

51

Starttijd = 11u30
Nrs

1564 -> 1572
1583 -> 1598

Starttijd = 9u30

Nrs
1097 > 1113
1221 > 1224
1235 > 1239
1240 > 1251
1260 -> 1266

Starttijd = 11u30

Nrs
19 - 20
21 > 22

145 -> 148

149 > 149

150 = 151

168 > 186

Starttijd = 9u30

Nrs
72 > 85
86 86
87 92
152 > 163

430 > 435

Starttijd = 11u30

Nrs
222 > 224
388 > 391
393 > 398
425 > 428
449 > 464
465 > 467

Starttijd = 9u30

Nrs
1166 > 1216



Ring: 8b

Ring: 9a

Ring: 9b

Ring: 10

Ring: 11a

Ring: 11b

Mevr. Tatjana Urek (SI)

Rassen / Race

Barbet
Lagotto romagnolo

Mevr. Angela Hancock (IE)

Rassen / Race

Vizsla Draadhaar
Vizsla Korthaar
Engelse Setter
Gordon Setter
lerse Setter

Mevr. Angela Hancock (IE)

Rassen / Race

Duitse Staande Hond Korthaar
Duitse Staande Hond Draadhaar
Perdigueiro Portugués

Duitse Staande Hond Langhaar
Spinone ltaliano

Pointer

Aantal

Total 11

Aantal

13

16

Total 42

Aantal

N NN BN

Total 13

Mevr. Rinie Leenen-Compen (NL)

Rassen / Race
Labrador Retriever

Dhr. Wil Schrander (NL)

Rassen / Race
Lhasa Apso

Shih Tzu
Tibetaanse Spaniel
Tibetaanse Terrier

Dhr. Wil Schrander (NL)

Rassen / Race
Cavalier King Charles Spaniel

Aantal
52

Total 52

Aantal

21

Total 39

Aantal
11

Total 11

Starttijd = 11u30

Nrs
1272 > 1278
1282 > 1285

Starttijd = 9u30

975 -
978 -
1055 -> 1055
1056 -
1065 -

Nrs
957 > 960
91 > 962
991 > 991
1003 -> 1004
1051 -> 1052
1053 -> 1054

Starttijd = 9u30

Nrs
1114 > 1165

Starttijd = 9u30

Nrs
1386 > 1392
9
9
9

1393 1413
1414 1419
1420 1424

Starttijd = 11u30

Nrs
1459 > 1469



Ring: 12a Mevr. Yvonne Van Den Bogert (NL) Starttijd = 9u30

Rassen / Race Aantal Nrs
Foxterrier Draadhaar 3 478 > 480
Foxterrier Gladhaar 2 476 > 477
Lakeland Terrier 1 481 > 4381
Manchester Terrier 1 482 > 482
Parson Russell Terrier 1 483 -> 483
Jack Russell Terrier 6 511 - 516
Dandie Dinmont Terrier 2 530 > 531
Norfolk Terrier 6 532 - 537
Sealyham Terrier 2 547 > 548
Skye Terrier 2 549 - 550
West Highland White Terrier 10 551 > 560
Yorkshire Terrier 3 616 -> 618
Total 39
Ring: 12b Mevr. Yvonne Van Den Bogert (NL) Starttijd = 11u30
Rassen / Race Aantal Nrs
Border Terrier 6 470 > 475
Cairn Terrier 13 517 > 529
Total T
Ring: 13a Mevr. Stephanie Walsh (IE) Starttijd = 9u30
Rassen / Race Aantal Nrs
Finse Lappenhond 14 735 > 748
Nova Scotia Duck Tolling Retriever 13 1081 -> 1093
Curly Coated Retriever 3 1094 -> 1096
Chesapeake Bay Retriever 4 1217 > 1220
lerse Waterspaniel 3 1279 > 1281
Cao de Agua Portugués 3 1290 > 1292
Total T
Ring: 13b Mevr. Stephanie Walsh (IE) Starttijd = 11u30
Rassen / Race Aantal Nrs
American Akita 13 802 -» 814
Perro de Agua Espaiol 5 1267 > 1271
Total T
Ring: 14  Mevr. Ineke Zwaartman-Pinster (NL) Starttijd = 9u30
Rassen / Race Aantal Nrs
Griffon belge 1 1369 > 1369
Griffon bruxellois 1 1370 > 1370
Petit Brabangon 3 1371 > 1373
Chihuahua, korthaar 15 1425 -> 1439
Chihuahua, langhaar 19 1440 -> 1458
Pekingees 3 1470 > 1472
> 1474

Japanse Spaniel 2 1473
Total 44



Ring: 15a

Ring: 15b

Ring: 16a

Ring: 16b

Ring: 17a

Ring: 17b

Mevr. Sigrid Jarmer (AT)

Rassen / Race

Bloedhond

Basset Hound

Bayrischer Gebirgsschweisshund
Hannover'scher Schweisshund
Dalmatische Hond

Total
Mevr. Sigrid Jarmer (AT)

Rassen / Race

Griffon bleu de Gascogne
Basset fauve de Bretagne
Grand Basset griffon vendéen
Petit Basset griffon vendéen
Beagle

Total
Mevr. Diana Striegel-Oskam (NL)

Rassen / Race
Drentsche Patrijshond
Nederlandse Kooikerhondje
Heidewachtel

Grote Miinsterlander

Total
Mevr. Diana Striegel-Oskam (NL)

Rassen / Race

Stabyhoun
Wetterhoun

Total
Mevr. Liliane De Ridder-Onghena (BE)

Rassen / Race

Rhodesian Ridgeback

Total
Mevr. Liliane De Ridder-Onghena (BE)

Rassen / Race

Weimaraner, korthaar
Weimaraner, langhaar
Epagneul breton
Griffon Korthals

Total

Aantal

10

24

39

Aantal

o ~rOON

44

Aantal
18

22

Aantal
53

53

Aantal

= N W

Starttijd = 9u30

Nrs
843 -»> 843
857 > 866
876 > 878
879 -»> 879
880 -»> 903

Starttijd = 11u30

Nrs
844 > 844
845 -> 846
847 > 852
853 > 856
867 > 875

Starttijd = 9u30

Nrs
1007 > 1031
1252 > 1259
992 > 997

998 -> 1002

Starttijd = 11u30
Nrs

1032 -> 1049
1286 -> 1289

Starttijd = 9u30

Nrs
904 > 956

Starttijd = 11u30

Nrs
963 > 971
972 > 974

1005 -> 1006
1050 -> 1050



Ring: 18a Dhr. Séamus Dunne (IE) Starttijd = 9u30

Rassen / Race Aantal Nrs
Dwergdashond, korthaar 12 656 > 667
Dwergdashond, langhaar 5 668 > 672
Dwergdashond, ruwhaar 6 673 > 678
Kaninchen Dashond, korthaar 8 679 -> 686
Kaninchen Dashond, langhaar 4 687 > 690
Kaninchen Dashond, ruwhaar 4 691 -> 694
Total ?
Ring: 18b Dhr. Séamus Dunne (IE) Starttijd = 11u30
Rassen / Race Aantal Nrs
Dashond, korthaar 12 619 > 630
Dashond, langhaar 3 631 -> 633
Dashond, ruwhaar 22 634 -> 655
Total T
Ring: 19 Mevr. Annette Wijnsouw (NL) Starttijd = 9u30
Rassen / Race Aantal Nrs
Shar-Pei 12 274 -> 285
Duitse Dog, geel/gestroomd 3 303 > 305
Duitse Dog, zwart/zwart-wit 9 306 > 314
Duitse Dog, blauw 6 315 > 320
Sint Bernard, korthaar 7 436 -> 442
Sint Bernard, langhaar 5 443 > 447
Total T
Ring: 19b Mevr. Annette Wijnsouw (NL) Starttijd = 11u30
Rassen / Race Aantal Nrs
Boxer 15 288 > 302
Bullmastiff 17 371 > 387
Total T
Ring: 20a Dhr. Erwin Manders (NL) Starttijd = 9u30
Rassen / Race Aantal Nrs
Alaska Malamute 7 711 > 717
Siberian Husky 10 718 > 727
Laplandse Herdershond 3 749 > 751
Volpino Italiano 1 787 > 787
Chow Chow 8 788 > 795
Eurasier 3 796 > 798
Akita 3 799 > 801
Japanse Spits 2 815 -> 816
Shikoku 3 833 > 835

Total 40



Ring: 20b

Ring: 21a

Ring: 21b

Ring: 22a

Ring: 22b

Mevr. Jos Dekker (NL)

Rassen / Race

Schipperke

Shetland Sheepdog
Vastgotaspets

Engelse Cocker Spaniel

Dhr. Torsten Himmrich (DE)

Rassen / Race

Irish Soft Coated Wheaten Terrier

Staffordshire Bull Terrier
American Staffordshire Terrier

Dhr. Frans Gerritsen (NL)

Rassen / Race

Saluki

Barsoi

Deerhound

Galgo Espaiiol
Greyhound

Italiaans Windhondje
Azawakh

Sloughi

Dhr. Pieter Burema (NL)

Rassen / Race
Franse Bulldog
Boston Terrier

Dhr. Pieter Burema (NL)

Rassen / Race
Maltezer

Havanezer

Bichon frisé
Bolognezer

Coton de Tuléar
Leeuwhondje

Russian Toy, korthaar
Russian Toy, langhaar
Markiesje

Aantal

23

10

Total 39
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Starttijd = 9u30

Nrs
13 > 17
93 > 115

734 > 734

1225 > 1234

Nrs
493 > 507
581 > 601
602 -> 612

Starttijd = 11u30

Nrs
1552 - 1559
1560 -> 1563
1573 > 1577
1578 -> 1580
1581 -> 1582
1599 -> 1601
1602 -> 1602
1603 -> 1603

Starttijd = 9u30
Nrs

1480 -> 1505
1524 -> 1536

Starttijd = 11u30

Nrs
1293 > 1296
1297 -> 1303
1304 -> 1306
1307 -> 1307
1308 -> 1316
1317 > 1320
1476 > 1477
1478 > 1479
1537 -> 1539



Ring: 23a

Ring: 23b

Ring: 24a

Ring: 24b

Dhr. Michael Leonard (IE)

Rassen / Race
Grote Poedel, zwart-wit-bruin
Grote Poedel, grijs-abrikoos-rood

Middenslag Poedel, zwart-wit-bruin
Middenslag Poedel, grijs-abrikoos-rood

Dwergpoedel, zwart-wit-bruin
Dwergpoedel, grijs-abrikoos-rood
Toypoedel

Dhr. Michael Leonard (IE)

Rassen / Race

Irish Glen of Imaal Terrier

lerse Terrier

Kerry Blue Terrier

Australian Terrier

Australian Silky Terrier

Chinese Naakthond

Epagneul nain continental, Papillon

Mevr. Andrea Stubbs (IE)

Rassen / Race
Broholmer
Bordeaux Dog
Mastino Napoletano
Tornjak
Newfoundlander
Hovawart
Leonberger

Mastin Espaiol

Dhr. Lex Quartel (NL)

Rassen / Race
Rottweiler

Voer uw hond
kerngezond

www.energique.nl

Total 48

Total 28

Aantal

14

10

14

Total 44

Aantal
22

Total 22

NLINED

Starttijd = 9u30

Nrs
1321 -> 1338
1339 > 1340
1341 -> 1348
1349 > 1349
1350 -> 1358
1359 > 1360
1361 -> 1368

Starttijd = 11u30

Nrs
484 -> 486
487 > 491
492 > 492
508 -> 510
613 -> 615
1374 > 1385
1475 > 1475

Starttijd = 9u30

Nrs
286 > 287
343 > 356
392 > 392
399 > 399
400 > 409
410 > 410
411 > 424
429 > 429

Starttijd = 11u30
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